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

2.2 ASA NORTE

208 SQN Cobertura no-
va 262m2 3 quartos. 1 su-
íte, armários planejados,
piscina, churrasqueira e
2 vagas WhatsApp
3315 8587

STN SOF Norte Qd 02
Bl B lt 13 ap 101 alg ap
3q a.emb sl cz wc R$
1.350 991577766 c9495

STN SOF Norte Qd 02
Bl B lt 13 ap 101 alg ap
3q a.emb sl cz wc R$
1.350 991577766 c9495

4 OU MAIS QUARTOS

208 SQN Cobertura
128m2 4 quartos, 1 suí-
te, 2 semi suítes, armári-
os planejados, piscina,
churrasqueira e 2 vagas
WhatsApp 3315 8587

215 SQN Pré-reserva p/
primeira locação, entre-
gue em março, 162,2, 4
quartos, arms planej,
box em blindex e 3 vgs
WhatsApp 3315 8587


